[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  2 июля 2015 г.  №  595
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 27.01.2010 № 26
В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2014 г. № 331-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8 перечня информации о деятельности администрации муниципального образования «Курильский городской округ», размещаемой в сети Интернет, утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.01.2010 № 26 (в ред. от 10.03.2010 № 101),  дополнить девятым абзацем следующего содержания:
«Информация о кадровом обеспечении администрации муниципального образования «Курильский городской округ», указанная в подпунктах "8.2" - "8.5" пункта 8, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети "Интернет" в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                         И.И.Карпман